

T.C.

**ŞANLIURFA CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI**

**Medya İletişim Bürosu**

Sayı : 2017/2

31.01.2017

**BASIN AÇIKLAMASI**

Bazı yerel internet haber sitelerinde Şanlıurfa E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu kastedilerek **“Urfa Cezaevinde hak ihlalleri yapılıyor” “Şanlıurfa Cezaevinde insanlık dramı görmezden geliniyor”** başlıkları ile gerçeği yansıtmayan haberler yapıldığı anlaşıldığından,

Kamuoyunu doğru bilgilendirme adına açıklama yapma ihtiyacı hasıl olmuştur.

Şöyle ki; Şanlıurfa E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda barındırılan hükümlü ve tutuklular ile görevi başında bulunan personele aynı yemek verilmekte olup, yemeklerin kalite ve hijyen bakımından uygun çıkması için itina ve özen gösterilmekte olup, bugüne kadar yemekle ilgili herhangi bir şikayet alınmamıştır.

Hükümlü ve tutuklulara haftanın 4 günü banyo yapmaları için sıcak su verilmekte, haftanın 5 günü dış hekimi kuruma gelerek muayene ve tedavi yapmaktadır. 2016 yılı içerisinde dış ünitesi yenilenmiş olup, dış çekimi, dış dolgusu kurum revirinde görevli hekim tarafından yapılmaktadır.

Aile hekimi haftanın belirli günlerinde kuruma gelerek revirde muayene yapmakta, bir üst sağlık kurumuna sevki uygun görülenler sevk edilmekte, acil durumlarda 112 acil servisi günün 24 saatinde kuruma çağrılarak 112 görevlileri tarafından sevkleri uygun görülen tutuklu/hükümlüler hastaneye sevk edilmektedir. Haberde geçen bulaşıcı hastalık olduğu iddiası gerçeği yansıtmamaktadır.

Kurumun temizliği için temizlik robotu alınmış ve temizlik ekibi tarafından kurumun temizliği süreklilik esasına göre yapılmaktadır.

Hava şartlarına göre kalorifer 24 saat açık tutulmakta, isteyen hükümlü tutuklulara yeteri katar battaniye verilmektedir.

Yangın sistemi, dolapları ve hortumları yenilenmiş olup, yeterince yangın söndürme ve seygar su hortumu tedarik edilmiştir.

2016 yılı içerisinde 22 odanın mutfak tezgâhı, 39 odanın dolapları yenilenmiştir.

İhtiyacı olan hükümlü-tutuklulara temizlik malzemesi genel bütçe marifeti ile alınarak dağıtılmaktadır.

Haberde adı geçen Avukat Murat AYDENİZ'in kapalı ceza infaz kurumumuza herhangi bir kurul ya da heyet ile birlikte denetim ve inceleme amacıyla gelmediği anlaşılmıştır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Uğurhan KUŞ

Şanlıurfa Cumhuriyet Başsavcısı